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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L76931502F

2. Data e Regjistrimit 31/07/2017

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Kanalizime  SH.A Finiq

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/07/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq FINIQ Fshati Finiq, rruga Foinike, ambjentet e 
Bashkise Finiq. 

8. Kapitali 330.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 330000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.300.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij. Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem. Prodhimi dhe ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujrave te ndotura. Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura si 
dhe te impianteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Likuidator/ët Vangjel Jani
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/04/2023                Deri : 
Vangjel Jani15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Mihali Miho

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 11/02/2022 Deri : 11/02/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Vangjel Jani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 11/02/2022 Deri : 11/02/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Foto Thanasi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 23/03/2021 Deri : 23/03/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Luan Muça25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 26/07/2017 Deri : 

Bashkia Finiq
Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujesjelles Kanalizime SH.A Finiq
E-Mail: shaukfiniq@gmail.com  
Telefon: 0698107731  

29. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-400324-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-257643-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese bilanci 2018.pdf
Raport i Ecurise se    Veprimtarise170.pdf
Finiq Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Finiq 2222 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
MIratimi i Bilancit.pdf
Finiq  125 o çupe Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Finiq 13 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-470695-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 04.09.2019, per ndryshim 
administratori dhe ndryshim anëtari te keshillit te administrimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shaukfiniq@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mihal Çavo")                      Nga data "04/09/2019"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A234BE-9462-4F1D-B153-21A30D886405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E1AAA6-B361-453E-97BB-5A5208F31293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AA4F89-0562-47E3-A3E4-7F963BD5ECF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4080C6-2974-415C-B7DA-834705394025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43315B3-7B35-4D95-8F7F-8A43591B901D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43315B3-7B35-4D95-8F7F-8A43591B901D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EFB6EB-8372-4724-BF79-B4D65B74C0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED24D42-DCF1-4CFC-BFB2-B98D27CD0900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB678879-72F7-488F-BC52-E7DB58E1A90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B4ED0-DB6F-45D0-A669-AF09A616E054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CF3825-08EC-4984-B29E-236C84D0B4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B615A0-2B21-45E3-BB3D-AEA5ADD318F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F593C1-1007-45C1-BA76-E00232D16E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C590BE4-EEA7-41D0-9A00-AEECF9120BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D47F5E-0294-41BC-99E8-2B19F174506F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D47F5E-0294-41BC-99E8-2B19F174506F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F2ADD1-EDA6-4708-99CB-17B295F3180B
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Ne daten "04/09/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Niko Angjeli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mihal Çavo")                      Nga data "04/09/2019"                        
Ne daten "04/09/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Niko Angjeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483099-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558518-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (finiq-finiq-finiq).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (finiq 
finiq 2019).xlsx
Vendimi per miratimin e bilancit.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573315-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2020, per ndryshim ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C86DDEE-116C-4C69-8480-1147E86AC397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E192367-CCFC-4E42-8F01-71B48B9400AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E192367-CCFC-4E42-8F01-71B48B9400AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D1E1E4-2A5E-4A63-8C6F-168635AD21EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E0CEE4-0E4B-4FD4-8E9B-36DED43A2E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E0CEE4-0E4B-4FD4-8E9B-36DED43A2E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594C1E12-DF7B-4B7D-8E15-40566FB5B5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888F56EE-7D63-4995-B716-94339F78EB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC75C23F-FE29-4957-8AC9-9DC87CB0A4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62972F88-FAF3-44A8-A9CE-A7B372722B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D95B77-476E-4FD3-80E2-AB93E91A7D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0BFC0C-0AD8-4AF6-A2ED-B510D202A5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0B2DAB-A450-4837-AFFB-C57040B114EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E6F722-0E37-4EA1-8ADC-F54ACFE9392D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC73E21-5099-4551-8BE5-5A1EAEE0D798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B546175-BEBD-4521-93C9-00743815C46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4042A080-45E9-4435-A57B-7C831724ABDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4042A080-45E9-4435-A57B-7C831724ABDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20954F3F-A9E1-42FE-AACB-CF561D899FB8


5

keshillin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Jani Kaçi")                      Nga data "09/07/2020"                        
Ne daten "09/07/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Vasil Arbaçi")                      Nga data "09/07/2020"                        
Ne daten "09/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Ilia Gjoçi")         
eshte larguar anetari:            ("Fotini Eksarho")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mihal Çavo")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/09/2019")            u be              ("09/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mihal Çavo")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/09/2023")            u be              ("09/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661934-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684164-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2021 per ndryshimin e 
anetarit te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Foto Thanasi")                      Nga data "23/03/2021"                        
Ne daten "23/03/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Vasil Arbaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F488913-1B93-480C-9141-05BE20CE6DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F488913-1B93-480C-9141-05BE20CE6DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A8C347-81A2-48B7-8A7B-179C1F8A8F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9B5DB5-D6E8-4B63-A4E2-AF6DB8371E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55A4C71-1475-491E-AEAB-63E379607D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D3F280-F7F9-48AE-B643-809C5B869457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D97DE30-5FD4-4B17-B3F5-96A3E06CE4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D97DE30-5FD4-4B17-B3F5-96A3E06CE4E8
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735969-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise.pdf
finiq 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (14).xlsx
finiq 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (14).xlsx
Vendimi i miratimit nga Asmableja.pdf

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794100-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2021 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vangjel Jani")                      Nga data 
"01/10/2021"                        Ne daten "01/10/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Mihal Çavo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866936-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.02.2022 për ristrukturimin e 
Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vangjel Jani")                      Nga data "11/02/2022"                        
Ne daten "11/02/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Mihali Miho")                      Nga data "11/02/2022"                        
Ne daten "11/02/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Mihal Çavo")         
eshte larguar anetari:            ("Jani Kaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139BFD88-A6E0-4256-98EA-48FBEC029130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B969B0B-5C63-404C-8845-4C6DA17F4FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B969B0B-5C63-404C-8845-4C6DA17F4FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4BFBE3-19D2-4068-8B96-E3D21A43FEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4BFBE3-19D2-4068-8B96-E3D21A43FEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B631B-4784-4224-94AA-3A7A014D7977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F217ED8A-A981-4990-A7CB-4E90FF88F3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6F78C0-790E-4A82-9BEC-A64B66156ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6F78C0-790E-4A82-9BEC-A64B66156ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225A6029-F4EC-4AC2-862D-636D9FE2064C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225A6029-F4EC-4AC2-862D-636D9FE2064C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3776F709-3FB7-4B3C-BFA5-8A0C5538BDE0
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28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959203-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim  Asamblese per Bilanc 2021.pdf
Shenime shpjeguse 1.pdf

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-121912-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.04.2023 për kalimin e shoqërisë 
në status "likuidim e sipër" dhe caktim likuidatori.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vangjel Jani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Vangjel Jani")                      Nga data "14/04/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174973-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiAsamblese.pdf
Shenimeshpjeguse.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë           :11/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FE426A-BA9C-44F4-B5B4-6EA4881098A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1379EDDF-1E82-4529-9F62-66B6126103AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8DED51-B4CB-4A1C-B1F6-610F0719DC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7400BA-883A-4A57-97EF-075A65E6DB2C
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